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
lov 琀椀l å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som 
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskri昀琀skrav 
på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 
år?
Ja

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på 
søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

Kostnadses琀椀mat:  Under 10 000

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Byggegrunn er anta琀琀 løsmasser.
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Drenering

Anta琀琀 ingen eller enkel drenering jmf. byggeår.

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet  leve琀椀d på drenering er overskredet.
• Det er avvik:
Eier opplyser i egenerklæring at det er bevegelser i fundamentering. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Det bør gjøres 琀椀ltak med drenering sammen med bortleding av takvann.

Grunnmur og fundamenter

Hy琀琀a er enkelt fundamentert på pilarer av henholdsvis 
le琀琀klinkerblokker/teglstein og noe gråstein.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Grunnet enkel og u琀椀lstrekkelig fundamentering har det oppstå琀琀 
setningsskader og skjevheter på pilarer. Skjevhetene har naturligvis 
forplantet seg videre oppover i konstruksjonene.

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

For å få 琀椀lstandsgrad 0 eller 1 må det fundamenteres på ny琀琀.
Kostnadses琀椀mat:  100 000 - 300 000

Viser pilarer med setninger/skjevheter.

Terrengforhold

Hy琀琀a ligger i le琀琀ere hellende terreng, utenom ras- eller 昀氀omutsa琀琀 
område ifølge NVE Aktsomhetskart. 

Vurdering av avvik:
• Det er påvist dårlig fall eller 昀氀a琀琀 terreng inn mot grunnmur og dermed 
muligheter for større vannansamlinger.
Konsekvens/琀椀ltak
• Andre 琀椀ltak:

Det bør foretas terrengjusteringer i sammenheng med redrenering.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

42 m²/42 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus
Bruksareal andre bygg:  9 m²

Fri琀椀dsbolig:  Stue, Kjøkken, 2 Soverom, Rom for
personlig hygiene

Markedsverdi

Kr 450 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Uthus

Byggeår Kommentar
Anta琀琀 oppført sam琀椀dig med hy琀琀a.1964

Enkel standard.
Standard

Vedlikehold
Bygningen har en generelt dårlig 琀椀lstand og er preget av manglende 
vedlikehold.

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Fundamentert enkelt på steiner. Y琀琀ervegger av uisolert bindingsverk kledd med tømmermannskledning. Enkle dører av tre.
Vinduer av tre med enkle glass. Saltak av plassbygde takstoler tekket med asfaltshingel. Dekke av bjelkelag med gulv av
sponplater. Montert biodo.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Bergvassvegen 79  ,3528 HEDALEN
0 m² 1970 3 sov

1 07-11-2023 790 000 500 000 500 000

Kringletjernvegen 59  ,3528 HEDALEN
39 m² 1970 2 sov

2 05-05-2024 1 200 000 1 200 000 1 200 000 30 769

Muggedalsvegen 395  ,3528 HEDALEN
77 m² 1980 3 sov

3 04-07-2022 1 290 000 1 290 000 1 290 000 16 753

Busuvatnet nord 12  ,3528 HEDALEN
76 m² 1972 4 sov

4 17-09-2024 1 350 000 1 250 000 1 250 000 16 447

Muggedalsvegen 583  ,3528 HEDALEN
63 m² 1967 4 sov

5 10-06-2024 800 000 800 000 12 698

Muggedalsvegen 470  ,3528 HEDALEN
65 m² 1970 3 sov

6 27-03-2022 850 000 750 000 750 000 11 538

Muggedalsvegen 667  ,3528 HEDALEN
62 m² 1977 3 sov

7 08-10-2023 850 000 700 000 700 000 11 290
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